Err   CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650 – Botucatu – SP
http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br

OFÍCIO Nº. 01/2023/GP

Botucatu, 3 de janeiro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Prefeito Mário Eduardo Pardini Affonseca
Prefeitura Municipal - Secretaria da Fazenda
Botucatu - SP

Assunto: Repasse de duodécimo

Excelentíssimo Senhor,

  Nos termos do artigo 68 da Constituição Federal, c.c. o inciso XXII do
artigo 52 da Lei Orgânica do Município, solicitamos que Vossa Excelência
estabeleça o repasse dos recursos devidos a este Poder Legislativo, de acordo com
a tabela abaixo para o corrente exercício.

Composição do Duodécimo 2023

Transferência Concedida TotalCompetência Orçamentário
Pensionista Inativos Total Por Mês

Janeiro 559.250,00 8.900,00 39.100,00 48.000,00 607.250,00
Fevereiro 559.250,00 8.900,00 39.100,00 48.000,00 607.250,00
Março 559.250,00 8.900,00 39.100,00 48.000,00 607.250,00
Abril 559.250,00 8.900,00 39.100,00 48.000,00 607.250,00
Maio 559.250,00 8.900,00 39.100,00 48.000,00 607.250,00
Junho 559.250,00 8.900,00 39.100,00 48.000,00 607.250,00
Julho 559.250,00 8.900,00 39.100,00 48.000,00 607.250,00
Agosto 559.250,00 8.900,00 39.100,00 48.000,00 607.250,00
Setembro 559.250,00 8.900,00 39.100,00 48.000,00 607.250,00
Outubro 559.250,00 8.900,00 39.100,00 48.000,00 607.250,00
Novembro 559.250,00 18.100,00 81.900,00 100.000,00 659.250,00
Dezembro 559.250,00 8.900,00 39.100,00 48.000,00 607.250,00
Total 6.711.000,00 116.000,00 512.000,00 628.000,00 7.339.000,00

Salientamos que os repasses deverão obedecer ao disposto no § 2º.
do artigo 29-A da Constituição Federal.

Respeitosamente,

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
Presidente

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 1
25

3-
A

45
S

-3
A

JW
-0

41
8

 -
P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

sa
r:

 h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

http://www.camara/

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Câmara Municipal de Botucatu, 3 de janeiro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Botucatu. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=1253A45S3AJW0418, ou vá
até o site https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 1253-A45S-3AJW-0418

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 1
25

3-
A

45
S

-3
A

JW
-0

41
8

 -
P

ar
a

va
lid

aç
ão

 a
ce

sa
r:

 h
ttp

s:
//c

am
ar

ab
ot

uc
at

u.
sp

.g
ov

.b
r/

co
ns

ul
ta

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar

https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar?chave=1253A45S3AJW0418
https://camarabotucatu.sp.gov.br/consulta/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1253A45S3AJW0418
		2023-01-20T11:28:03-0300
	Câmara Municipal de Botucatu
	Assinatura